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Alle, der kan, skal i job eller praktik 
 

Der er behov for at vi alle interesserer os for og gør hvad vi kan, 

for at hjælpe de nytilkomne borgere i Allerød med at komme i 

gang med job eller praktik. 

 

Visionerne for den fælles indsats er at: 

 

 Nyankomne flygtninge aktivt udnytter deres evner og 

ressourcer til at blive deltagende, selverhvervende og 

ydende medborgere på lige fod med samfundets øvrige 

borgere 

 Mangfoldighed og forskellighed opfattes i Allerød kommune 

som en ressource 

  

Vi kan alle gøre en indsats på forskellige måder!  

 

På næste side kan du se, hvordan. 
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Virksomheder og arbejdsgivere kan: 
 
 Tilbyde ulønnet praktik, løntilskudsjob eller almindeligt job 

til en flygtning i din virksomhed eller forretning. 

 

 Indgå i en aftale med Jobcenter Allerød om at oprette 

virksomhedscenter i din virksomhed. Virksomhedscentrene 

samarbejder med kommunen om faste praktikpladser. 

 

 

Som kollega kan du blive frivillig Jobmentor 
 

Du kan være mentor omkring en flygtnings integration på en 

arbejdsplads. Fx ved at vise, hvordan man finder vej med 

offentlig transport, tale om dansk arbejdskultur, og hjælpe med 

at forklare, hvis der opstår misforståelser. 

 

 

Kontakt os 
 

Daglig leder Anna Oldenburg - mobil 21 46 81 39. 

 

 

Jobkonsulent Reza Taremian - mobil 61 14 8 142 

 

Du kan også sende en mail til integrationshuset@alleroed.dk 
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Vores indsats i forhold til flygtninge: 

 

 Vi modtager og installerer de nyankomne flygtninge i 

midlertidig eller permanent bolig 

 Vi følger via individuel integrationsplan hver enkelt 

flygtning i 3 år, hvor borgeren principielt ikke kan 

fraflytte kommunen 

 Vi er sagsbehandlere, vi rådgiver og vejleder 

 Vi følger op på uddannelses- og beskæftigelses-

situationen for den enkelte, hvilket indebærer krav til 

aktiv deltagelse i fx sprogundervisning og praktik mm. 
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